
 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу матеріальних цінностей Біляївському ЖЕКП 

 

Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради в 

оперативне управління та на баланс Біляївському житлово-

експлуатаційному підприємству матеріальні цінності загальною вартістю 

54785,00 грн. (згідно додатку 1). 

 

2. Комісії скласти акти прийому-передачі матеріальних цінностей. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р. А.). 

 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров 

 

№___/___VIІ від __вересня 2020року 

 м. Біляївка 



       Додаток 1   

       

до рішення Біляївської 

міської ради 

       

від ___ ____________ 2020 

року 

       №__________/VII  

          

           

Раху

нок 

Найменування 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

передає 

матеріальні 

цінності 

Наймену

вання 

юридич

ної 

(фізично

ї) особи, 

що 

приймає 

матеріал

ьні 

цінності 

Назва 

Інв

ент

ар

ни

й 

но

ме

р 

Кіль

кіст

ь 

Сума 

Знос 

Рік 

випус

ку 

(побу

дови) 

Номер 

паспор

та 

за 

од

ин

иц

ю 

всь

ого 

1311 

 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради 

Біляївсь

ке 

ЖЕКП 

Засувка з 

обгумовани

м клином Ду 

250 Рн 16 

Bundorvalve 

  1 12731,00     2020   

1311 

 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради 

Біляївсь

ке 

ЖЕКП 

Засувки з 

обгумовани

м клином Ду 

100 Рн 16 

Bundorvalve 

  3 23904,00     2020 

  

1311 

 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської 

міської ради 

Біляївсь

ке 

ЖЕКП 

Антивібраці

йна вставка 

EPDM Ду 

100 Рн 10/16 

  3 18150,00     2020 

  

 РАЗОМ:     54785,00     

 


